平成26年3月20日

保護者、地域の皆様

西東京市立泉小学校

校長  幸内 悦夫

学校関係者評価報告書について

 今年度も本校の教育活動に多大なるご支援を賜り心より感謝申し上げます。

 下記のように学校関係者評価報告書を学校関係者評価委員会にまとめていただきました。本日、ご送付いたします。

 今後、評価いただいた内容を生かし教育活動を進めていきます。来年度も今年度同様ご支援の程よろしくお願い申し上げます。

記

学校関係者評価報告書

                         平成26年2月20日

１ 概要

（１） 西東京市立泉小学校 学校関係者評価委員の構成

西東京市立泉小学校 学校運営連絡協議会委員と兼任

（２） 平成25年度 学校関係者評価委員会の主な活動

  月  日  会   場         協議内容等

6月 20日 西東京市立泉小学校 ランチルーム 学校関係者評価委員会、学校自己評価表の説明 年間の活動予定

10月25日       同上 第１回学校自己評価の検討（中間評価）

 2月20日 西東京市立泉小学校 研究室 第２回学校自己評価の検討（最終評価）学校評価報告書の提出に向けて

２ 学校関係者評価の結果

 2頁 学校評価計画表 ： 学校経営計画に基づいた学校としての評価を計画したもの

3頁 学校自己評価表 ： 評価計画表に沿って教育活動を努力目標、成果目標を４段階で評価したもの

4頁 学校関係者評価表 ： 学校関係者委員の方々から評価いただいたもの